

OFERTA PROMOCYJNA

obowiązuje od 01.09 do 30.11.2024 r.

Certyfikaty ISO:
ISO 9001
ISO 14001



Zleć nam Pomiar Bezpieczeństwa lub/i Walidację
po naprawie głównej i otrzymaj niezawodny multitool
przydatny w wielu pracach!

Zgodnie z normą PN-EN 60974-4, „Sprzęt do spawania łukowego - Część 4: Kontrola okresowa i badanie”, pkt 4.6 Naprawa „Po naprawie lub wymianie elementu, który przywraca funkcję spawania lub cięcia, specjalista powinien wybrać odpowiednie badania, które należy wykonać, jak określono w Tablicy 1.”

Zlecenie nam Pomiaru Bezpieczeństwa lub Walidacji **po przeprowadzeniu naprawy głównej** to inwestycja, która przyniesie Ci kompletną dokumentację zgodną z obowiązującymi przepisami. Dzięki temu unikniesz wszelkich niepożądanych konsekwencji, które mogłyby wynikać z naruszenia norm lub wypadków w miejscu pracy, co mogłoby prowadzić do kosztownych roszczeń odszkodowawczych i innych problemów.

Kodeks Pracy jasno określa, że odpowiedzialność za bezpieczne użytkowanie maszyn spoczywa na ich właścicielu. My oferujemy kompleksowe rozwiązania, które nie tylko spełniają wymagania prawne, ale również gwarantują ochronę zdrowia i życia pracowników.

Skorzystaj z naszych usług, aby upewnić się, że Twoje urządzenia spełniają wszystkie normy bezpieczeństwa oraz są gotowe do bezpiecznego użytkowania i ciesz się wyjątkowym prezentem!

SERWIS RYWAL-RHC
WYKONUJE:

POMIARY
BEZPIECZEŃSTWA
WALIDACJE
URZĄDZEŃ

Pozbądź się problemu – Podpisz z nami umowę na wykonywanie Pomiarów Bezpieczeństwa i Walidacji

INFOLINIA: 691 930 124
serwis@rywal.com.pl

Prezent: M-Tac Multitool Type 6



Planujesz wyprawę na ryby, piknik lub pieszą wędrowkę? Niezbędnym towarzyszem Twoich przygód będzie ultralekki, wszechstronny multitool Type 6 marki M-TAC. To narzędzie sprawdzi się zarówno w codziennych sytuacjach, jak i podczas aktywności na świeżym powietrzu.

Wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej 402, multitool jest pokryty powłoką antyodblaskową, która zwiększa jego trwałość i nadaje nowoczesny wygląd. Profilowana rękojeść zapewnia pewny chwyt, a strategicznie rozmieszczone otwory znacznie redukują wagę narzędzia, czyniąc go idealnym do codziennego użytku.

Multitool Type 6 zawiera kluczowe narzędzia, takie jak nóż, kombinerki, śrubokręt i otwieracz do butelek, które są solidnie zamocowane, zarówno w pozycji otwartej, jak i zamkniętej.